



ماهیان گشت‌آسمان



فلای
دبی

\$ ۹۵۰
+ ویزا \$ ۷۰
+ بلیط

تور قرقیزستان ۷ تا ۱۴ تیر

بیشکک، دریاچه سونگ کول، ایسیک کول، کاراکل، آلتین آرشان، چوپان آتا

تعداد شب	کودک با تخت	یک تخته	دو تخته	★	هتل
2 بیشکک		\$1250	\$950	4	PLAZA HOTEL BISHKEK OR SIMILAR
1 دریاچه سونگ کول	+	+	+		یورت سونگ کول
1 ایسیک کول	ویزا \$70 +	ویزا \$70 +	ویزا \$70 +		یورت ایسیک کول
1 کاراکل	بلیط	بلیط	بلیط	4	GOSTINITSA KARAGAT HOTEL OR SIMILAR
1 آلتین آرشان					یورت آلتین آرشان
1 چوپان آتا				3	KAPRIZ HOTEL CHOLPON ATA OR SIMILAR

خدمات تور: ۴ شب اقامت در هتل، ۳ شب اقامت در یورت، ۶ وعده صبحانه
۳ وعده نهار و ۳ وعده شام، بیمه مسافرتی، ترانسفر فرودگاهی، گشت شهری
راهنمای فارسی زبان



جاذبه های گردشگری: دریاچه سونگ کول، دره اسکازکا، دریاچه ISSYK-KUL



میدان پیروزی، پارک بلوط، بازار اوش، ملاقات با پرورش دهندگان پرندگان شکاری
دره اسکازکا، تنگه جتی اوغوز، صخره های سرخ هفت گاو نر، صخره قلب شکسته
دره KOK-JAIYK، تنگه آلتین آرشان، چشمه های آب گرم، تنگه GRIGOREVKA
مسجد دونگان، برج بورانا و قبرستان، پارک مجسمه ها



مدارک لازم

اسکن پاسپورت با حداقل ۷ ماه اعتبار
اسکن عکس رنگی
پر کردن فرم های مربوطه
هزینه ویزای قرقیزستان ۷۰ دلار می باشد

روز ۱ (۷ تیر) بیشکک: از تهران به دبی پرواز خواهیم کرد. پس از توقف

پرواز از دبی به بیشکک. سپس به بیشکک پایتخت قرقیزستان می رسیم. در ادامه تعویض پول و خرید سیم کارت انجام خواهیم داد. در ادامه از میدان پیروزی، پارک بلوط که موزه فضای باز مجسمه های قرقیزی محسوب می شود و بازار اوش بازدید خواهیم کرد و در ادامه برای استراحت به هتل می رویم

روز ۲ (۸ تیر) دریاچه سونگ کول: صبح به دریاچه سونگ کول خواهیم رفت

جایی که گله داران قرقیز در ماه های گرم سال دام های خود را در آنجا می چرانند و زندگی نیمه عشایری در یورت (چادر سنتی) دارند. سپس، در دشت های این منطقه می توانید اسب سواری کنید. شام را در کنار مردم بومی مهمان نواز قرقیز میل کرده و از هم نشینی با آنها لذت می بریم. شب اقامت در یورت ها به صورت ۳ یا ۴ نفره

روز ۳ (۹ تیر) ایسیک کول: پس از صرف صبحانه، به سمت دریاچه Issyk-Kul

برمی گردیم، تجربه سفر در مسیر ساحل جنوبی دریاچه ایسیک کول را خواهیم داشت و از دره Skazka که صخره های آن در طول سالیان دراز توسط باد اشکال زیبایی به خود گرفته اند را خواهیم دید. سپس، در روستای بوکونبائوو توقف خواهیم کرد، با پرورش دهنده پرندگان شکاری ملاقات خواهیم کرد و از گوش سپردن به توضیحات آنها و تماشای شکار عقاب طلایی لذت می بریم. شب هنگام تجربه غذای محلی مردمان چادر نشین را خواهیم داشت و با فرهنگ و سنن آنها آشنا می شویم. سپس اقامت در یورت

روز ۴ (۱۰ تیر) کاراکل: صبح به دره Jeti-Oguz خواهیم رفت. منظره صخره های

سرخ که به هفت گاو نر مشهور است و همچنین صخره های قلب شکسته Broken Heart Rocks را بازدید می کنیم و با افسانه ی آن آشنا می شویم. سپس به سمت دره زیبای Kok-Jaiyk حرکت کرده و به سمت آبشار Maiden braids



ماهبنان کشت آسمان



پیاده روی خواهیم کرد. در ادامه به سمت کاراکول حرکت می کنیم، شام را در کافه محلی صرف کرده و با همسفران به گفتگو می پردازیم. در ادامه اقامت در هتل **روز ۵ (۱۱ تیر) آلتین آرشان:** صبح با ماشین آفرود به سمت روستای آک سو حرکت می کنیم. این روستا در یک دره آکپایینی بسیار زیبا واقع شده است و به خاطر چشمه های آب گرمش معروف است. در منطقه آلتین آرشان با منظره درختان زیبای صنوبر پیاده روی می کنیم و همچنین در صورت تمایل در چشمه های آب گرم دره حمام خواهیم کرد. شب برای استراحت در یورت استراحت می کنیم

روز ۶ (۱۲ تیر) چوپان آتا: صبح به کاراکول رفته و از مسجد دونگان دیدن می کنیم. سپس به ساحل شمالی ایسیک کول برگردیم. در تنگه زیبای گریگورفکا که در نزدیکی شهر چوپان آتا قرار دارد توقف می کنیم. چندین دریاچه زیبای کوچک در این تنگه وجود دارد و اطراف نیز کوه های زیبای پوشیده از برف به چشم می خورد. در تنگه پیاده روی و عکاسی خواهیم داشت. شب به هتلمان در چوپان آتا باز خواهیم گشت.

روز ۷ (۱۳ تیر) بیشکک: پس از صرف صبحانه به بیشکک باز می گردیم. در راه برای بازدید از برج بورانا، که بقایای شهر باستانی بالاساگون است و در جاده ابریشم قرار گرفته، توقف خواهیم کرد. همچنین می توانیم از بالای برج بالا برویم و منظره دره چوی را تماشا کنیم.

روز ۸ (۱۴ تیر) پرواز از بیشکک به دبی و سپس پرواز از دبی به تهران



ضوابط پرداخت

نصف هزینه دلاری در زمان عقد قرارداد و کل هزینه زمان اخذ ویزا دریافت می گردد در صورت کنسل کردن مسافر نصف هزینه تور غیر قابل عودت می باشد

مهلت ثبت نام: تا پایان روز ۲۵ خرداد

آدرس آژانس جهت عقد قرارداد:

تهرانسر، بلوار شاهد غربی، پلاک ۸۵، طبقه ۳، واحد ۸



جاذبه ها

